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Til beboerne Bymidten 63-75. 

I Ejerforeningen Stiagergrunden har vi Affaldssortering.  

Det er simple regler, der skal følges. 

De fleste beboere efterkommer retningslinjerne for sorte-
ring, og nogle har stort set ignorerer retningslinjerne. 

Derfor nedenstående påpegning af de gældende regler. 

De grønne poser, der ved ordningens start blev uddelt 
sammen med de små affaldsspande, er  KUN til madaffald 
og SKAL i den container, der er afmærket med "MADAF-
FALD". Dvs. biologisk nedbrydeligt. Enten gennem nedfalds-
røret afmærket "MADAFFALD" eller direkte i containeren i 
affaldsrummet. Her kan også afhentes ruller med de kræve-
de affaldsposer. 

For RESTAFFALD er samme retningslinjer gældende. Dvs. 
enten gennem nedfaldsrøret afmærket "RESTAFFALD"eller 
direkte i containeren til "RESTAFFALD" i affaldsrummet. Der 
må ikke henstilles affald ved siden af nedfaldsrørene. De 
grønne poser erstatter her ikke beboernes egne affaldspo-
ser. 

Endvidere SKAL de øvrige sorteringskriterier overholdes: 

PAP: SKAL i papcontaineren. Ikke sammenklappede pap-
kasser må ikke henstilles ved siden af containeren. Skal af 
beboerne selv bringes til kommunens genbrugsplads på 
Ballerupvej. 

METAL: SKAL i metalcontaineren. Plastikposer må IKKE 
kommes heri. 

Det er konstateret at restaffald blandes med metal, pap 
med madaffald osv. osv.  

Affaldsrummet befinder sig under trappen på Stiager. 

Storskrald skal af beboere selv bringes til kommunens gen-
brugsplads på Ballerupvej. 
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Glas/flasker/papir (aviser) og batterier kan henlægges i de 
af kommunen opstillede containere på forskellige steder i 
Bymidten. 

Spraydåser er "farligt affald" og skal afleveres på kommu-
nens genbrugsplads på Ballerupvej. 

Som der sorteres lige nu, vil det betyde, at vi ikke har til-
strækkelig antal containere til restaffald. En følge heraf vil 
være, at udgiften til renovation vil stige.  

Ligeledes vil det  betyde, at vi ikke kan væres sikre på at få 
containerne tømt på de aftalte dage. Ser renovationsfolkene 
forkert indhold i en container, tømmes den ikke. 

Dette betyder også en dyrere løsning for såvel ejere som le-
jere. 

Skulle der være spørgsmål kan foreningens vicevært Martin 
Ruberg kontaktes daglig mellem 9.30 og 15.00 på telefon: 
41 16 20 33. 

Se også hjemmesiden: bymidten-vaerloese.dk 

Link til sorteringsvejledning fra Vestforbrænding: 

/www.furesoe.dk/media/5636/sorteringsguide-for-
husholdningsaffald.pdf 

 

Venlig hilsen 

Dennis Petersen 
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